



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 18 85 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nikolaj Hviid Schwatz
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 18 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	302	367	419	332	175
Resultat af primær drift	302	367	308	332	178
Finansielle poster, netto	-278	-166	-141	-316	-318
Årets resultat	18	157	128	13	-109
Balance:					
Balancesum	9.890	9.755	9.488	9.566	9.810
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	4	106	47
Egenkapital	5.775	5.757	5.599	5.471	5.458

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom, drive anden investeringsvirksomhed samt handel og industri i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	302.087	367.459
Resultat før finansielle poster	302.087	367.459
Andre finansielle indtægter	25	296
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-278.078</u>	<u>-166.094</u>
Resultat før skat	24.034	201.661
2 Skat af årets resultat	<u>-5.691</u>	<u>-44.352</u>
Årets resultat	<u>18.343</u>	<u>157.309</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.343</u>	<u>157.309</u>
Disponeret i alt	<u>18.343</u>	<u>157.309</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	9.350.000	9.350.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.785	380.736
	Periodeafgrænsningsposter	7.058	5.769
	Tilgodehavender i alt	<u>504.843</u>	<u>386.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.020</u>	<u>18.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>539.863</u>	<u>405.173</u>
	Aktiver i alt	<u>9.889.863</u>	<u>9.755.173</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.725.007</u>	<u>5.706.664</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.775.007</u>	<u>5.756.664</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.422.612</u>	<u>2.420.502</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.612</u>	<u>2.420.502</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.374	8.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	935.419	819.596
	Anden gæld	<u>29.375</u>	<u>27.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.168</u>	<u>855.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.392.780</u>	<u>3.276.433</u>
	Passiver i alt	<u>9.889.863</u>	<u>9.755.173</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.549.355	5.599.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.309	157.309
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.706.664	5.756.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.343	18.343
	50.000	5.725.007	5.775.007

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.060	27.390
Andre finansielle omkostninger	<u>236.018</u>	<u>138.704</u>
	<u>278.078</u>	<u>166.094</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.691</u>	<u>44.352</u>
	<u>5.691</u>	<u>44.352</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	<u>6.067.835</u>	<u>6.067.835</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>6.067.835</u>	<u>6.067.835</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	<u>3.282.165</u>	<u>3.282.165</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>3.282.165</u>	<u>3.282.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 374 m² beliggende i Hvidovre.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,8
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	1,9

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 1300

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.350 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 880 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.084 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>
	<u>722.076</u>	<u>722.076</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.422.612</u>	<u>0</u>	<u>2.422.612</u>	<u>0</u>
	<u>2.422.612</u>	<u>0</u>	<u>2.422.612</u>	<u>0</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>9.350.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.